E X T R A T O

CONTRATO CL Nº 025/2018

- EXTRATOS CONTRATOS / 2018

NÚMERO DO CONTRATO: 025/2018

DATA VIGÊNCIA: 03/08/2018

DATA VENCIMENTO: 31/12/2018

NÚMERO DO PROCESSO: 030/2018 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR

CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: COPYCERTO COMERCIO DE MAQUINAS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

LTDA ME (CNPJ n° 01.496.134/0001-08)

OBJETO: Aquisição de toners e cartuchos de tinta destinados a AGIR para o ano de 2018.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 3.041,80 (três mil e quarenta e um reais e oitenta centavos).

Blumenau (SC), em 03 de agosto de 2018.

HEINRICH LUIZ PASOLD

Diretor Geral da AGIR.